上海新南洋昂立教育科技股份有限公司 关于 2024 年员工持股计划股份非交易过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 8 月 28 日、2024 年 9 月 18 日召开了第十一届董事会第十三次会议、第十一届监事会第十二次会议和 2024 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于〈公司 2024 年员工持股计划(草案)〉及其摘要的议案》、《关于〈公司 2024 年员工持股计划管理办法〉的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理 2024 年员工持股计划相关事宜的议案》,具体内容详见公司于 2024 年 8 月 30 日、2024 年 9 月 19 日在上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上披露的相关公告文件。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》相关要求,现将公司2024年员工持股计划的实施进展情况公告如下:

根据参与对象实际认购和最终缴款的查验结果,公司 2024 年员工持股计划首次 授予部分实际参与认购人数为 211 人,缴纳认购资金 63,082,110 元,认购公司回购 专用证券账户库存股 11,553,500 股;公司 2024 年员工持股计划预留股份暂由公司法 律与合规部总经理庄慧艳女士代为持有(庄慧艳女士仅代为持有预留份额而不享有该部分份额所对应的权益,该等权益包括但不限于收益权及表决权),庄慧艳女士出资垫付 8,190,000 元,代为认购公司回购专用证券账户库存股 1,500,000 股。公司 2024 年员工持股计划初始设立规模为 71,272,110 份份额。

2024年10月25日,公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券过户登记确认书》,"上海新南洋昂立教育科技股份有限公司回购专用证券账户"持有的13,053,500股股份已于2024年10月24日过户至"上海新南洋昂立教育科技股份有限公司—2024年员工持股计划",过户价格为5.46元/股,过户股数为13,053,500股。截至本公告披露日,公司2024年员工持股计划持有的公司股份数量

为13,053,500股,占公司总股本的4.56%。

根据《公司 2024 年员工持股计划(草案)》,公司 2024 年员工持股计划存续期为 60 个月,自公司最后一笔标的股票过户至 2024 年员工持股计划名下之日起计算。 2024 年员工持股计划所获标的股票分三期解锁,解锁时点分别为自公司最后一笔标的股票过户至 2024 年员工持股计划名下之日起满 18 个月、30 个月、42 个月,每期解锁的标的股票比例分别为 30%、30%、40%。各年度具体解锁比例和数量根据公司业绩指标和持有人考核结果计算确定。锁定期内,因公司发生送股、资本公积金转增股本等情形所衍生取得的股票将一并锁定,该等股票亦应遵守上述股份锁定安排。

公司将根据 2024 年员工持股计划的实施进展情况,按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

以上事项,特此公告。

上海新南洋昂立教育科技股份有限公司 董事会 2024年10月26日